
Unione dei Comuni Montani "Maiella Orientale - Verde Aventino"

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI RICOMPRESI NEL PIANO
DISTRETTUALE SOCIALE DELL’AMBITO N. 12 SANGRO-AVENTINO ZONA DI GESTIONE SOCIALE N. 2

Informazioni sulla gara
ID 291

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 85320000-8

CIG: 880594715A

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: VANIA PATERRA

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Unione dei Comuni Montani "Maiella Orientale -
Verde Aventino"

Centro di costo: SETTORE GARE E CONTRATTI

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Consorzio Solidarietà CON.SOL. soc. coop. sociale
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 484.311,71 €

Data di aggiudicazione: 03 gennaio 2022

Comunicazione:

In esecuzione di quanto previsto nella
Determina a contrarre della Zona di Gestione
n. 21 del 24.06.2021, codesto spettabile
operatore economico, fermi restando i requisiti
di ammissibilità, è  invitato a partecipare alla
procedura negoziata in oggetto presentando
apposita offerta, intendendosi, con l’avvenuta
partecipazione, pienamente riconosciute e
accettate tutte le modalità, indicazioni e
prescrizioni previste dal presente  invito e dai
relativi allegati.



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 493.294,60 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 493.294,60 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 giugno 2021 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 luglio 2021 13:00:00

Data scadenza: 08 luglio 2021 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
a. Domanda di partecipazione

b. DGUE

c. Dichiarazione sostitutiva art. 80 D.Lgs 80/2016

Documento di Identità

d. Documentazione requisiti capacità economico-finanziaria e tecnico professionale

e. EVENTUALE documentazione avvalimento

f. Patto di integrità

g. Capitolato speciale descrittivo e prestazionale sottoscritto per presa visione e accettazione

h. Autorizzazione o NON Autorizzazione rilascio copie

k.PASSOE

k. ricevuta pagamento contributo ANAC

l. EVENTUALE ulteriore documentazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
1. LETTERA DI INVITO_DISCIPLINARE DI GARA

02. ALLEGATO SISTEMA CRITERIALE DI VALUZIONE

03. CAPITOLATO SPECIALE DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE

04. DUVRI

05. PATTO DI INTEGRITA'

06. ELENCO PERSONALE ATTUALMENTE IMPIEGATO SUL SERVIZIO IN OGGETTO

Chiarimenti
Domanda Risposta

buonasera, si chiede conferma in merito a: - deve
essere stipulata cauzione provvisoria? - il n° di
pagine di cui all'offerta tecnica è di n° 20 o 40? si
ringrazia

1. D. Si chiede conferma in merito a: - deve
essere stipulata cauzione provvisoria? 
R. No, non è prevista garanzia
provvisoria.
 

2. D. Il n° di pagine di cui all'offerta tecnica
è di n° 20 o 40?
R. Ai sensi dell’art. 15 della lettera di
invito l’offerta tecnica deve essere
composta “da un numero massimo di
20 pagine fronte/retro formato A4”
pertanto le pagine devono essere non
più di 20 scritte ma possono essere
scritte fronte/retro.

Domanda Risposta

In relazione alla procedura e al fine di ottemperare
a quanto previsto all'art. 6 del Capitolo di chiede di
fornire il n° di addetti ai servizi e, in particolare: n°
assistenti sociali n° educatori professionali n°
assistenti educative n° OSS n° operatori geriatrici
(senza qualifica) n° psicologi Si ringrazia

Fra i documenti allegati alla lettera di
invito è già fornito l’elenco del personale
impiegato sui servizi.

Domanda Risposta

COMUNICAZIONE PROROGA TERMINI
SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE al
08.07.2021 ore 13:00

Si comunica che, a seguito di un errore tecnico, il
termine di scadenza per la presentazione delle
offerte indicato al paragrafo 11 della Lettera di invito
 è prorogato al 08.07.2021 ore 13:00

E' altresì prorogato il termine per la richiesta di
chiarimenti cui cui al paragrafo 2.2 della Lettera di
invito



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A. CRITERIO - Sistema organizzativo e gestionale del servizio

A.1. Metodologia per lo sviluppo del processo di
erogazione dei servizi 20.00

A.2. Metodologia per la gestione delle attività di
coordinamento 10.00

A.3. Elementi migliorativi e aggiuntivi delle attività
previste in capitolato 10.00

Totale criterio 40.00

B. CRITERIO - Gestione delle emergenze e delle criticità nell'erogazione dei servizi

B.1.Gestione delle emergenze 8.00

B.2. Piano di compresenza in caso di turn over 6.00

B.3. Gestioni delle sostituzioni degli operatori 6.00

Totale criterio 20.00

C. CRITERIO - Piano di formazione e riqualificazione professionale del personale

C.1.Piano di formazione degli operatori impiegati
nella gestione dei servizi 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione tecnica dei servizi offerti

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI RICOMPRESI NEL PIANO DISTRETTUALE SOCIALE DELL’AMBITO N. 12 SANGRO-AVENTINO ZONA DI GESTIONE SOCIALE N. 2

